РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

«  28  »    февраля     2008 г. №_14_

Об утверждении тарифов МУАТП на проезд
в пассажирском автотранспорте п. Жигалово

В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом Жигаловского муниципального образования и на основании представленных расчетов затрат по перевозке пассажиров на 2008 г. по Жигаловскому МУАТП Дума Жигаловского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Установить стоимость проезда в один конец в пассажирском автотранспорте п. Жигалово в размере 10 рублей.
2. Установить стоимость месячного проездного билета школьникам в пассажирском автотранспорте 230 руб.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ленская новь»
4. Решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента опубликования.

 Глава Жигаловского МО                                                              Э.Р.Кузнецова